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Referat - Bestyrelsesmøde  
SOLRØD IDRÆTS UNION 

 
Mødedato: 03-05-2021 kl. 19.00 
Mødested: Online Møde 
 

 

 

Deltagere 
 

Fra SIU’s bestyrelse Fra kommunen 
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906. Idrætshaller/sales brug som test/vaccine centre – 20 min 
 

Emnefremstilling: 
Som alle ved har der været en større diskussion omkring valget af Havdrup Hal 1 som vaccinecenter 
fra d. 17/5. Der har været meget korrespondance frem og tilbage, og her samler vi lige op på det 
hele. 
Vi kan også drøfte eventuelle tiltag SIU skal foretage sig 
 
Fra administrationen er også kommet følgende oplæg (dog kun som meddelelse): 
 
Vaccinationscenter i Havdrup Hal 1 
Torsdag den 22. april sendte vi en infomail ud til foreningerne om, at Havdrup Hal 1 fra den 17. maj 
skal benyttes som massevaccinationscenter. Vi bringer seneste nyt omkring vaccinationscenteret til 
mødet. Vi er også gået i gang med at se på, hvordan vi kan fordele tiderne mellem 
foreningsbrugerne, som gøres i dialog med foreningerne. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Kommunen har udarbejdet en plan, som har fået anerkendelser fra flere i Havdrup. Der er utrolig 
mange regler. Kommunen har set på alternative løsninger, men ingen andre steder kunne opfylde de 
krav, som regionerne har. De vil dog undervejs se, om der er alternativer til Havdrup Idrætscenter. 
SIU skal udarbejde et brev til  kommunen, hvori vi beskriver, hvor utilfredse vi i SIU er med hele 
situationen. Betina udarbejder et brev, som Peter sender videre. Brevets indhold sendes til udtalelse 
hos den øvrige bestyrelse.  
      
      
      
      
      

 

907: Nyt fra idrætssektionen og Kultur og Fritid – 20 min. 
 

Emnefremstilling: 
Administrationen orienterer om aktuelle emner fra Idrætssektionen og Kultur og fritid. Der kan også 
følges op på tidligere emner som er drøftet under dette punkt. 
 

Denne gang orienteres bl.a. omkring følgende emner: 
 
Nye idrætsfaciliteter ved Solrød Idrætscenter 
Første fase med brugerinvolvering er gennemført. Den videre bearbejdning af projektet afventer 
styregruppemøde onsdag d. 28. april. Nyheder og evt. præciseringer til tidsplanen kan medbringes til 
SIU’s bestyrelsesmøde den 3.maj. 
 
IT-system – Foreningsportal og bookingsystem 
Projektgruppen afvikler p.t. møder med potentielle leverandører, og forventer at indkalde 
test/referencegruppen til dialog om udfaldet af møderne resultaterne i løbet af uge 17. Mødet 
forventes afviklet i uge 18. 
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Lån og leje af kommunale lokaler og udendørsanlæg - godkendt 
Regelsættet ”Lån og leje af kommunale lokaler og udendørsanlæg” har været behandlet i 
Folkeoplysningsudvalget den 15. april. Her godkendte de regelsættet med de anbefalinger SIU har 
understøttet. 
Regelsættet skal justeres ift. anbefalingerne, og vil herefter bliver lagt op på hjemmesiden. 
Foreningerne vil også modtage et nyhedsbrev om regelsættet. 
 
Godkendelse af weekend- og sæsonbooking 2021/2022 
Weekend- og sæsonbooking blev godkendt i EG On mandag den 19. april. Der er nu blevet åbnet op 
for enkeltbookinger/seriebookinger, så ledige tider kan søges af dem der kunne være interesseret. 
De henvendelser vi har fået på baggrund af godkendelsen, har primært været afklaringsspørgsmål. 
Solrød Karate har oplyst at de ønsker at klage over fordelingen, da de mener de ikke er blevet oplyst 
om, at deres måtter udelukkede dem fra at benytte hallerne. I så fald, ville de have købt nye måtter 
før fordelingen. Klagevejledning er sendt sammen med infomail om godkendelse. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
      
      
      
      
Lisa og Torben orinteret 
      

 

904. Dialogmøde med Social- Sundheds og Fritidsudvalget 2020 – 20 min. 
 

Emnefremstilling: 
Vi skal planlægge hvem der præsenterer vores emner, samt hvad der overordnet skal siges under 
disse. 
 
Følgende emner blev besluttet på sidste møde: 
 
1. Nyt fra Solrød Idræts Union 
2. Samarbejde mellem administrationen og SIU 
3. Politisk udvalg med mere fokus på idræt 
4. Hvordan samler vi foreningerne op efter Corona 
 
Dialogmødet finder sted d. 7. juni kl. 18.00 på rådhuset 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Pkt. 1  Peters frie valg.  Pkt. 2 Peter gennemgår samarbejde situationen. Pkt. 3 Henrik  og Betina Pkt. 
4 Finn og Betina (lokalesituation i Havdrup vedr Vaccine center) 
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908: Eventuelt - 5 min. 
 

Emnefremstilling: 
Her kan små emner drøftes. Store emner som vil tage lang tid sættes på dagsordenen til næste 
møde. 
 
Bilag: 
 
Beslutning: 
Gennemgang rekvisitpuljen og dens regler. Folkeoplysningsudvlget vil på et af deres kommende 
møder genoptage tildelingskriterierne. 
      
      
      
      
      
 
 
 
 
 
 
Næste møder: 
Se SIU’s kalender på http://solrodiu.dk/kalender 
 

http://solrodiu.dk/kalender

